Ambiental y declaró responsable a la sociedad Comercializadora de Pescados Y Mariscos 
Bedoya S.A.S., con NIT. 900.617.522 – 7, del cargo formulado mediante el Auto 05140 del 30 
de septiembre 2018, imponiendo como sanción una MULTA por un valor de “TREINTA Y CINCO 
MILLONES SEISCIENTOS NOVENTA Y UN MIL NUEVE PESOS MONEDA CORRIENTE ($ 35.691.009) 
EQUIVALENTES A 983 UVT”, para ser pagada en el término de cinco (05) días hábiles, contados 
a partir de la ejecutoria de la precitada Resolución, en los siguientes términos:

“ARTÍCULO SEGUNDO. - Imponer a la sociedad COMERCIALIZADORA DE PESCADOS Y MARISCOS 
BEDOYA S.A.S., con NIT. 900617522 – 7, la SANCIÓN de MULTA por valor de TREINTA Y CINCO 
MILLONES SEISCIENTOS NOVENTA Y UN MIL NUEVE PESOS MONEDA CORRIENTE ($ 
35.691.009) EQUIVALENTES A 983 UVT.

PARAGRAFO PRIMERO. - La multa por la infracción evidenciada en el cargo único imputado, se impone 
por el riesgo de afectación ambiental.

PARÁGRAFO SEGUNDO. - La multa anteriormente fijada, se deberá cancelar en el término de cinco